共青团南通职业大学委员会文件

通职大团〔2013〕9号

关于共青团技师学院总支部委员会要求
升格为共青团技师学院委员会的批复
技师学院团总支：
你总支《关于共青团技师学院总支部委员会要求升格为共青团技师学院委员会的请示》已收悉，根据《中国共产主义青年团章程》，经校团委研究决定，同意共青团技师学院总支部委员会升格为共青团技师学院委员会。同意孙声同志任技师学院团委书记。
特此批复。
共青团南通职业大学委员会

二○一三年六月十八日
主题词: 团组织 升格 团委 批复
—————————————————————————

报：共青团南通市委员会；中共南通职业大学委员会。

—————————————————————————

共青团南通职业大学委员会              2013年6月18日印发

—————————————————————————
共印25份